После ще Ви пиша по обширно. Адресът ми е „За ученика Георгиев
Стайков, I-ви „В“ клас, гр. Орхание“.

Въпреки усилията на семейството му, увиване в пресни овчи кожи и други народни
способи за лечение, единствено достъпни по онова време, 10 дни след инцидента
Стайко Цолов почива. С открита п. карта от 10/ 23 септември 1917 г. внукът Стайко Г.
Бояджиев пише до баща си Георги: „Обични ми татко, със скръб на сърцето Ви
известявам за смъртта на нашия мил дядо. След 10-дневно боледуване от падане
от една слива предаде Богу дух заранта. Утре ще бъде погребението му. Вечна му
памет и лека му пръст.